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Direccion General de Comunicacion

DICOM

“Afio del Fomento a las Exportaciones”

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018
VALORES RD$

ACTIVOS CORRIENTES

Apropiacién no programada

FIJOS

6,335,130.98

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

Mobiliario y Equipo de Oficina
Equipos de Transporte
Otros Activos

Sub-Total Fijos

6,335,130.98

47,154,818.67
13,073,593.59

7,949492.95
68,177,905.21

Menos: Deprec. Acumulada

Total Activos Fijos

43,139,012.48
25,038,892.73

TOTAL ACTIVOS

31,374,023.71

PATRIMONIO
Presupuesto Aprobado
Resultado del Ejercicio -

402,641,565.00
371,267,541.29

TOTAL PATRIMONIO NETO

31,374,023.71
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